
Databázový server
Řešení společnosti ELVAC SOLUTIONS s.r.o. lze obecně využít v kombinaci s většinou dnešních databázových systémů. Řešení jsou 
však přednostně testována v kombinaci s databázovými systémy určenými pro produkční použití - .Microsoft SQL

Ačkoliv to není vyžadováno, z pohledu výkonu aplikací je nejvhodnější dedikovaná databáze pro naše řešení. V případě, že daný server 
spravuje vícero databází může k výkonnostním problémům dojít i v případě, že hardware splňuje požadavky uvedené dále v 
dokumentu.

V případě požadavků na jiné databázové řešení prosím kontaktujte pracovníka podpory ELVAC SOLUTIONS s.r.o.

https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS41DOC/Microsoft+SQL

	Databázový server

